
UCHWAŁA NR XLII/69/17
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie przez Powiat Kielecki w charakterze Partnera w projekcie 
„Rewitalizacja Nowej Słupi”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz w związku z art. 28 ust.1 pkt 3 i art. 28a ust. 1-3 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017r. poz. 1376) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie przez Powiat Kielecki (Powiatowe Schronisko Młodzieżowe 
w Chęcinach Filia w Nowej Słupi) do uczestnictwa w charakterze Partnera w projekcie „Rewitalizacja Nowej 
Słupi” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014-2020 Działanie 6.5 „Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich”.

§ 2. Projekt będzie realizowany przez Gminę Nowa Słupia jako Lidera w partnerstwie z Powiatem 
Kieleckim. Szczegółowe zasady współpracy zostaną określone w odrębnej umowie.

§ 3. Gmina Nowa Słupia zobowiązuje się do zabezpieczenia środków finansowych niezbędnych do 
pokrycia wkładu własnego na realizację projektu w części dotyczącej Gminy Nowa Słupia oraz przygotowanie 
dokumentacji niezbędnej do złożenia wniosku aplikacyjnego i realizacji projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Sylwester Kozłowski

Id: 6E9ABC21-F41C-4DC5-A4DC-6DA5C5B32DF4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Celem partnerstwa jest wspólne przygotowanie i realizacja wniosku o dofinansowanie projektu pn.
„Rewitalizacja Nowej Słupi” planowanego do złożenia w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, Działanie 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich
i wiejskich. Umowa partnerska będzie wdrażana tylko i wyłącznie w przypadku uzyskania przez Gminę
Nowa Słupia dofinansowania na realizację projektu pn. „Rewitalizacja Nowej Słupi” w ramach Działania
6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich, Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Projekt ma na celu ożywienie zdegradowanych części gminy Nowa Słupia m.in. poprzez:

1.poprawę estetyki i funkcjonalności przestrzeni publicznej,

2.poprawę bezpieczeństwa publicznego,

3.zwiększenie potencjału turystycznego,

4.zachowanie obiektów zabytkowych,

5.zwiększenie potencjału gospodarczego,

6.poprawę stanu środowiska naturalnego m.in. poprzez zmniejszenie zanieczyszczenia powietrza,

7.poprawę stanu technicznego budynków użyteczności publicznej i przeznaczonych pod działalność
gospodarczą.

Partnerstwo w projekcie dotyczy modernizacji budynku Powiatowego Schroniska Młodzieżowego
w Chęcinach Filia w Nowej Słupi.

Id: 6E9ABC21-F41C-4DC5-A4DC-6DA5C5B32DF4. Podpisany Strona 1




